

Bigbrain Productions ApS

Østboulevarden 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 93 62 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Victor Frisch Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bigbrain Productions ApS Østboulevarden 1 8000 Aarhus C
	Hjemmeside: Bigbrain.dk E-mail: Victor@bigbrain.dk
	CVR-nr.: 42 93 62 86 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Victor Frisch Fog Oliver Valbo Franck Søren Christian Fog
Direktion	Victor Frisch Fog Oliver Valbo Franck
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion. Herunder reklamefilm, tvprogrammer, weserier, musikvideoer mm.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 761.617 mod 1.202.352 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.534 mod -63.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	761.617	1.202.352
1 Personaleomkostninger	-746.957	-1.279.202
Resultat før finansielle poster	14.660	-76.850
Andre finansielle indtægter	1.089	111
Øvrige finansielle omkostninger	-351	-1.000
Resultat før skat	15.398	-77.739
2 Skat af årets resultat	-3.864	13.852
Årets resultat	11.534	-63.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	11.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.887
Disponeret i alt	11.534	-63.887

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.125
Udsudte skatteaktiver		9.988	13.852
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	30.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender i alt		<u>35.988</u>	<u>77.048</u>
Likvide beholdninger		<u>146.371</u>	<u>381.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.359</u>	<u>458.205</u>
Aktiver i alt		<u>194.359</u>	<u>458.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.673	2.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>53.673</u>	<u>102.139</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.499
Anden gæld	140.686	334.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.686</u>	<u>356.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.686</u>	<u>356.066</u>
Passiver i alt	<u>194.359</u>	<u>458.205</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.139	60.000	102.139
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.534	0	11.534
	40.000	13.673	0	53.673

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	734.267	1.270.966
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.690</u>	<u>8.236</u>
	<u>746.957</u>	<u>1.279.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.864</u>	<u>-13.852</u>
	<u>3.864</u>	<u>-13.852</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en husleje forpligtelse med en opsigelsesperiode på 3 mdr. Forpligtelsen hertil udgøre 12tkr.		
